平成 21 年７月 17 日

各   位
会  社  名  株 式 会 社 カ ル ラ
代 表 者 名  代表取締役社長 井 上 修 一

 （JASDAQ・コード番号： ２７８９）
問い合わせ先  経営企画担当取締役 清 水 あ さ 子
         （TEL： 022 － 351 － 5888 ）

固定資産の譲渡及び特別利益の発生に関するお知らせ

当社は、平成 21 年７月 17 日開催の取締役会において、下記のとおり固定資産の譲渡を決議いた

しましたので、お知らせいたします。

記

１．譲渡の理由
   当社グループとして経営資源の効率化・財務体質の強化を図るため、固定資産の譲渡を行う

ものであります。

２．譲渡資産の内容

資産の内容および所在地 帳簿価額 譲渡価額 現況

宮城県黒川郡富谷町成田九丁目１番地

  土地   32,866.37 ㎡

69 百万円

170 百万円

駐車場用地

３．譲渡先の概要

(平成 21 年１月 31 日現在)
 商 号  株式会社 丸本組
 本 店 所 在 地  宮城県石巻市八幡町一丁目７番１号
 代 表 者  代表取締役 須田輝夫
 資 本 金 の 額  2 億 80 百万円
 大 株 主  丸本組持株会、建翔他
 主な事業の内容  土木・建築工事の設計及び請負
 当社との関係  人的･資本・取引関係はありません

４．譲渡の日程

平成 21 年７月 17 日  取締役会決議

平成 21 年７月 17 日  契約締結及び物件引渡し

５．その他

   上記固定資産の譲渡に伴う売却益 101 百万円は、当社平成 22 年度２月期決算(連結・個別)
において特別利益に計上する予定でありますが、業績予想の修正につきましては精査中であり、

確定した時点で速やかに開示いたします。また、譲渡で得た資金は、新規出店店舗の設備資金

および運転資金に充当いたします。

以上